DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TALENTOS ARTÍSTICOS EM
LÍNGUAS ESTRANGEIRAS de autoria de RELMA LÚCIA P. CASTRO MUDO, ZAIRA
DANTAS DE MIRANDA CAVALCANTI, EDNA MARIA ALENCAR DE SÁ, foi publicado nos
Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72308

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72308